
UCHWAŁA NR XXXI/229/2021  
RADY GMINY SITNO 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

 

§1 

 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie działek nr 48/3, nr 152/1 położonych w obrębie 

Wólka Horyszowska. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 


